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

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Centrum, 
lokal użytkowy 185 m2,  

1 850 000 zł  
lub na wynajem 15 600 zł

Prądnik Biały, 
działka z pozwoleniem na budowę 

4800 PUM, 12 000 000 zł

Kazimierz, kamienica po generalnym 
remoncie w wysokim standardzie, 2 pię-
tro, winda, mieszkanie o pow. 89 m2, 
stan deweloperski, 4 pok. 620 000 zł

Stare Miasto,
 lokale biurowe 

w odrestaurowanej kamienicy 
50 zł za m2

Centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Okolice Bonarki, 
dwa poziomy, 95 m2, ogródek,  
dużo zieleni, stan deweloperski. 

600 000 zł

N
um

er
 li

ce
nc

ji 
12

79

Kamienica 
posiada 5 

poziomów: 
1 – 90 m2, 
0 – 80 m2, 
1 – 90 m2, 
2 – 90 m2, 
3 – 80 m2 Pl. Nowy – centrum Kazimierza,

Skała 
32 m2 lub 65 m2,  
stan deweloperski,  
25 min od Krakowa

4000 zł/m2

Centrum  
budynek po generalnym  

remoncie, stan deweloperski, 
od 18 m2 do 119 m2

8000 zł/m2

Kazimierz,  
budynek po gen. remoncie, 
V p., 84 m2 (w tym 16 m2  

wysoka antresola), umeblowane, 
klimatyzacja, taras, winda 

1 400 000 zł

Okolice Kazimierza Wielkiego, 
66 m2, 51 m2, 39 m2,  

2 lub 1 pokój, 2 poziomy, 
mieszkania po generalnym  

remoncie, na parterze lub na 1p. 
6500 do 7000 zł /m2

Wola Duchacka, 
45 m2, nowe, najwyższe 
piętro, taras ok. 15 m2

1300 zł/mies.

Stare Miasto, 151 m2,
 luksusowy apartament, 
2 sypialnie, klimatyzacja 

9000 zł/mies.

Stare Miasto, luksusowy 
apartament, 3 sypialnie,  

klimatyzacja, kominek, 158 m2 
9500 zł/mies.

Stare Miasto,  
apartament, 55 m2,  

2 pokoje, 1 piętro, winda
2000 zł/mies.

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ 

  MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA 

  Lokal na sprzedaż/wynajem 
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31-072 Kraków Tel. 12/421-03-97, 0-601-671-771
0-601-261-767, 0-601-551-688

biuro@mhnieruchomosci.com.pl
www.mhnieruchomosci.com.pl
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 290 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł

Mieszkania - sprzedaż

Garsoniery, 1 - pokojowe
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 157 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 209 000 zł
30 m2 - ul. Zdrowa - 0/X - 213 000 zł
30 m2 – os. Widok – X/XI, k.j., balkon - 230 000 zł
32,1  m2 – Podgórze ul. Krakusa – I/III, 10-letnie, w  zamkniętym 
kompleksie – 240 000 zł
33  m2 – Bronowice ul.  złota Podkowa – 0/II, nowe, wykończone, 
z ogródkiem – 288 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 269 000 zł
34 m2 - ul. Rękawka - III/III, 15-letnie, słoneczne, balkon - 289 000 zł,
36,4 m2 - ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38  m2 – ul. Smoluchowskiego – IV/IV, k.j., balkon, do remontu – 
253 000 zł
38,2  m2 p.c. - Kazimierz – V/V, NOWE, winda, na poddaszu – 
272 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość zrobienia 
2 pok. - 360 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
49,2  m2 p.c. - ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 
445 000 zł
52  m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 
410 000 zł

2 - pokojowe
30,26  m2 – os. Oficerskie ul. Bandurskiego – II/II, balkon – 
235 000 zł
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 269 000 zł
38 m2 - Olsza ul. Gdańska - 0/IV, k.j., loggia - 290 000 zł
41 m2 – ul. Urzędnicza – I/III, k.j., nieprzechodnie – 307 000 zł
42,02  m2 – ul. Skarbińskiego – III/III, NOWE, wykończone, duży 
balkon – 375 000 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV - 370 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
52 m2 – ul. Francesco Nullo – III/VI, k.j., loggia i balkon, do remontu 
– 350 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 700 000 zł
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
Kraków, CENTRUM, 48 a, budowlana, wielorodzinna, uzbrojona 19 600 000 zł
Soboniowice, 109 a, budownictwo jednorodzinne,  
20 działek geodezyjnych, 16 pozwoleń na budowę,  
4 decyzje WZiZT, rewelacyjne położenie, widokowa

3 800 000 zł

Krzeszowice, 30 ha, usługowo-produkcyjna, miejscowy plan 18 000 000 zł
Bielany, 6 a, WZiZT, budowlana, widokowa 420 000 zł
Bielany, 4 a, WZiZT, budowlana, uzbrojona 280 000 zł 
Bielany, 4,85 a, uzbrojona, widokowa 325 000 zł 

Bielany, 5 a, WZiZT, widokowa, uzbrojona 350 000 zł
Wola Justowska, 14 a, widokowa, budowlana 720 000 zł
Wola Justowska, 13 a, uzbrojona, budowlana 800 000 zł
Podgórze, 4 a, uzbrojona, pozwolenie na budowę domu 160 000 zł
Soboniowice, 3 a, uzbrojona, budowlana, WZIZT 90 000 zł
Soboniowice, 3,5 a, uzbrojona, widokowa, budowlana 105 000 zł
Soboniowice, 3,75 a, budowlana, uzbrojona, WZiZT, widokowa 113 000 zł

WYNAJEM
Krowodrza, 40 m2, umeblowane 800 zł  

+ prąd + gaz
Krowodrza, Krowoderskich Zuchów, 30 m2, umeblowane 910 zł  

+ prąd + gaz
Kordiana, nowe, 2-pokojowe, 52 m2, wyposażone 1650 zł  

+ prąd + gaz
Czerwone Maki, nowe, 3-pokojowe, wyposażone  
i umeblowane, 67 m2

2000 zł  
+ opłaty

Czepca, 24 m2, IX/X 1000 zł + opłaty
Bielany, 100 m2, umeblowane, wyposażone 2300 zł + media
Lea, 90 m2, 4-pokojowe, eleganckie, zadbane 2300 zł + opłaty

Biuro Nieruchomości Areał 
Piotr Klimczyk 

Os. Bielany, ul. Pod Janem 5 
tel. 600 078 267

p.klimczyk.areal@onet.eu

► DO WYNAJĘCIA DLA PRACOWNIKÓW KROWODRZA,  
DOM O POW. 110 M2, PARKING NA 5 AUT, 2800 ZŁ + MEDIA
► DO WYNAJĘCIA HALA MAGAZYNOWO-BIUROWA, GMINA 
WIELICZKA, POWIERZCHNIA OK.850 M2, CENA WYNAJMU: 35 ZŁ/M2

Licencjia zawodowa: 
8350

Poszukujemy działki dla developera pod budownictwo wielorodzinne na terenie Krakowa !
Poszukujemy dla klienta z Warszawy kamienicy do zakupu w Centrum Krakowa!

Przetestujemy parametry Twojego mieszkania  
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

95 000    Rydygiera 32,0 II/III 500 009 756 Delegat

110 000    Padniewskiego 34,0 VII/VII 500 009 756 Delegat

115 000    Halszki 36,6 I/III 500 009 756 Delegat

120 000 Zygmuntowska 18,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

125 000    Niepołomice 26,0 0/II 518 662 514 Delegat

131 000    os. Centrum B 17,0 510 259 399 Północ

135 000    Padniewskiego 38,0 III/III 500 009 756 Delegat

145 000    Wola Duchacka 25,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

145 000    Sempołowskiej 22,0 I/II 784 601 118 mREX

147 999    Węgierska 20,0 510 259 399 Północ

149 000    os. Kalinowe 24,0 VI/X 510 259 399 Północ

157 000    Kantora 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

165 000    Nad Potokiem 30,0 X/X 500 206 211 Bracia Sadurscy

165 000    os. Wysokie 24,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

165 000    os. Kazimierzowskie 24,0 I/IV 500 009 756 Delegat

165 000    Facimiech 26,0 IX/X 510 259 399 Północ

166 000    Jasińskiego 22,0 III/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

166 000    Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

167 000    Dworcowa 26,0 0/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

168 000    Spółdzielców 24,0 III/X 502 104 545 Bracia Sadurscy

168 000    Wysłouchów 27,0 0/IV 510 259 399 Północ

170 000    Skawina 39,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000    Komandosów 20,0 0/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

170 000    os. Na Wzgórzach 26,0 III/VIII 500 206 211 Bracia Sadurscy

175 000    Okólna 20,0 I/IV 500 009 756 Delegat

177 000    Babinicza 24,0 0/III 510 131 177 Bracia Sadurscy

178 750    Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000    Łąkowa 23,0 II/X 12 633 65 61 Kluziewicz

180 000    Łąkowa 24,0 VIII/VIII 509 907 533 Bracia Sadurscy

180 000    Azory 24,0 519 334 542 Północ

183 000    os. Piastów 28,1 0/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

185 000    Dobrego Pasterza 32,0 501 029 077 Północ

189 000    Wieliczka 39,0 II/II 501 371 227 AMSnieruchomości

189 000 Pużaka 27,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

190 000    Jaremy 24,0 III 600 078 267 Areał

190 000 os. Kolorowe 32,5 0/IV 506 952 164 Obiekt
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
kalizacja: cicha, spokojna okolica, dogodny dojazd do centrum. 
W bloku nowe instalacje. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Cena  279.680  zł. Tel.  501-014-160, e-mail: iza.czarnecka@
polskanet.net

Kraków, ul. Kordiana•	 , Kurdwanów, 50,0 m2 (pow. całko-
wita – 98,0 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej kuchni 
połączonej z  jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na 
podłogach flizy i drewno. Indywidualny system ogrzewania – 
nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą komorą spalania. Niski 
czynsz – naliczany od powierzchni użytkowej. Cena 379.000 zł. 
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego 8, •	 Salwator, 40,0 m2, nowe, 
wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku z ci-
chobieżną windą. Cena 425.000 zł. Tel. 512-513-357, e-mail: 
joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Królowej Jadwigi, •	 34,0 m2, okolice Błoń, parter 
z ogródkiem. Cena 315.000 zł + miejsce w garażu podziem-
nym 25.000  zł. Tel.  501-243-143, e-mail: bozenabittner@
poczta.onet.pl

Kraków, Kurdwanów, •	 50,0 m2, I p./IV p., dwa pokoje z jasną 
kuchnią, loggią i komórką lokatorską. Po generalnym remoncie. 
Cena 290.000 zł. Tel. 504-633-988

Kraków, Kurdwanów, •	 82,0 m2, partycypacja w mieszkaniu 
TBS, kameralny blok z 2002 roku. Mieszkanie dwupoziomowe. 
I poziom: holl 13 m2, pokój dzienny 19 m2, kuchnia 8,6 m2, WC 
oraz balkon 6 m2. II poziom: hol 5 m2, łazienka 4 m2, pokój 
z garderobą 14 m2 i  tarasem 7 m2, pokój 9 m2, pokój 8 m2 
z tarasem 7 m2. Mieszkanie w pełni opomiarowane i okablo-
wane, z dostępem do internetu, telewizji i telefonu. Kuchnia 
umeblowana i wyposażona, w holu i garderobie zabudowane 
szafy. Cena 285.000 zł. Tel. 601-472-712

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, •	 76,0 m2, II p./II p., 4 po-
koje, antresola16 m2 (27 m2 po podłodze), budynek z 2001 r., 
bezczynszowe. Cena  469.000  zł. Tel.  609-517-540, e-mail: 
gsawicki@aol.pl

Kraków, ul. Lenartowicza, •	 86,5 m2, własnościowe w kamieni-
cy. Media: prąd, gaz, woda – ciepła i ogrzewanie. Nowy dębowy 
parkiet, wyposażona kuchnia z balkonem. Wysokość pomieszczeń 
wynosi 2,85 m. Mieszkanie jest w dobrym stanie wymaga jedy-
nie odświeżenia. Cena 1.000.000 zł. Tel. 606-194-196, e-mail: 
cison@poczta.fm

Kraków, ul. Lubostroń, •	 70,0 m2, czteropokojowe, 2 łazienki, 
2 stanowiska parkingowe, piwniczka. Oferta indywidual-

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków, ul. Bobrzyńskiego•	 , Dębniki, 70,0 m2 na ogrodzonym, 
monitorowanym osiedlu Europejskim z 2007 r. Dwie sypialnie, 
salon z jadalnią, kuchnia, łazienka z wanną i toaleta. Do mieszkania 
przynależy taras (20 m2) wyłożony deską z drzewa egzotyczne-
go oraz balkon (8 m2). Lokal wykończony w bardzo wysokim 
standardzie. Ponadto do kupienia miejsce postojowe w garażu 
podziemnym, z odrębną księgą wieczystą, w cenie 20.000 zł. 
Cena 599.000 zł. Tel. 600-988-439, e-mail: europejskie@onet.eu

Kraków, ul.•	  Chocimska, Łobzów, 41,0 m2, komfortowe, cał-
kowicie urządzone i wyposażone w sprzęt AGD i RTV. Miejsce 
parkingowe dla członków spółdzielni na terenie ogrodzonego 
parkingu bez dodatkowych kosztów. Piwnica, wózkowa-
nia. Bardzo dobra lokalizacja – plac targowy, przedszkole, 
szkoły, poczta. Cena  380.000  zł. Tel.  605-640-726, e-mail:  
miroslawbuczek@wp.pl

Kraków, ul. Chrzanowskiego •	 70,0 m2, 4 pokoje, kuchnia. 
Mieszkanie w  1/3 domu z  osobną KW i wejściem, działka 
18 a. Idealna inwestycja, z możliwością gwarancji najemcy. 
Cena 220.000 zł. Tel. 505-454-775

Kraków, ul. Gajówka, •	 rezydencja na skraju Lasu Wolskiego, 
działka 25 a. Cena 3.000.000 zł. Tel. 507-011-909

Kraków, ul. Jaremy •	 55,0 m2, IV p./IV p., trzypokojowe, rozkła-
dowe mieszkanie z widną kuchnią (10 m2). Okna mieszkania 
wychodzą na zieleń (na północ i na południe). Na ścianach 
położona jest gładź oraz płytki ceramiczne. Wymienione piony 
kanalizacyjne, nowa armatura i sanitaria oraz nowy, estetyczny 
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
mikroklimat. Dom po generalnym remoncie w latach 2007–2008. 
Przyziemie: letnia kuchnia, spiżarnia, 2 pom. gospodarcze, ko-
tłownia, 2 wyjścia do ogrodu. I p.: 7 pokoi, kuchnia, łazienka duży 
holl; II p.: 2, 3, 4 osobowe pokoje z łazienkami pod wynajem, 
kuchnia, holl, pomieszczenie gosp., dwa balkony. Cena 750.000 zł 
do negocjacji. Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia.eu

Sobolów•	 , 95,0 m2, działka 22,0 a, dom całoroczny w pięknej, 
malowniczej okolicy. Parter - duży salon z miejscem na kominek, 
kuchnia z  wyjściem na podwórze, łazienka, przedpokój, na 
poddaszu wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje 
i łazienkę. Działka widokowa, w otoczeniu lasy, a w bliskiej od-
ległości zalew w Łapanowie. Cena 300.000 zł. Tel. 603-683-431, 
e-mail: maciejmardyla@interia.pl

gm. Wieliczka,•	  Mietniów, 140,0 m2, działka 10 a, dom „Sopran 
4” w stanie deweloperskim. Media doprowadzone i rozpro-
wadzone w budynku: gaz, prąd, woda. Parter: salon, kuchnia, 
łazienka, hol, wiatrołap, pom. gospodarcze, garaż. Poddasze: 
4 sypialnie, garderoba, łazienka, hol. W sąsiedztwie nowa za-
budowa jednorodzinna. Działka z wystawą na stronę południo-
wą. W pobliżu szkoła, sklep, komunikacja. Cena 560.000 zł. 
Tel. 509-583-509, e-mail: mietniow@interia.pl

Zabierzów, •	 280 m2. Cena 850.000 zł. Tel. 601-355-335

DZIAŁKI

Bodzanów, •	 350,0 m2, działka 20,5 a, dom z 2005 r. Przyzie-
mie: pokój gościnny, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze. 
Samodzielne mieszkanie: pokój, łazienka, kuchnia. Parter: sa-
lon, jadalnia, kuchnia, wc, pokój, wiatrołap. Piętro: sypialnia, 
sypialnia, sypialnia + łazienka, pokój kąpielowy. Media:prąd, 
gaz, woda, przydomowa ekologiczna oczyszczalnia ścieków, 
instalacja alarmowa + monitoring zewnętrzny, internetowa, 
TV. Dom urządzony w nowoczesnym stylu. Cena 1.390.000 zł. 
Tel. 508-250-014, e-mail: asiah1991@wp.pl

ok. Brzeska, •	 Jadowniki, 85,0 a, budowlana. Cena 3800 zł/a. 
Tel. 796-264-431

Czernichów, •	 9,0 a, budowlana, szer. 18 m. Cena 79.000 zł. 
Tel. 518-180-337

gm. Iwanowice •	 62,0 a, budowlano-rolna. Cena 310.000 zł. 
Tel. 513-013-429, 508-156-149

Iwanowice Włościańskie•	 , 300,0 m2, działka 14,8 ha, wolnosto-
jący. Parter (pow. 130 m2): wiatrołap, WC, łazienka, 2 sypialnie, 
kuchnia, spiżarnia, salon, oraz obszerny hall z wyjściem na taras 
i do ogrodu. Poddasze (125 m2): kuchnia, salon z balkonem, 
2 sypialnie, łazienka, pralnia, garderoba oraz duży hall. W przy-
ziemiu budynku znajduje się kotłownia. Dom posiada system 
alarmowy oraz monitoring. Cena  850.000  zł do negocjacji. 
Tel. 506-040-778, e-mail: iwopolak@o2.pl

gm. Jerzmanowice, Przeginia, •	 48,0 a i 56,0 a, budowlano-
rolne, widokowe. Media obok działki. Działka 2 a – komercyjna 
pod reklamę. Cena 100.000 zł i 80.000 zł. Tel. 603-963-176

Kraków, ul. Gajówka•	 , działka 9 a. Cena  900.000  zł.  
Tel. 507-011-909

Kraków, ul. Pękowicka •	 50,0 a, pod zabudowę mieszkaniową lub 
usługową. Cena 50.000 zł/a. Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, ul. Rybna•	 , Przegorzały, działka 7,1 a, budowlana, 
położona 4 km od Rynku Głównego w  Krakowie. Wydano 
aktualne WZ na budowę budynku mieszkalnego jednoro-
dzinnego. Ogrodzenie betonowo-drewniane. Ukształtowanie 
płaskie. Na działce prąd, woda, kanalizacja. Cena 700.000 zł. 
Tel. 780-509-196

Kraków, ul. Spacerowa•	 , Podgórze, Kobierzyn, 8,8 a i 6,3 a, bu-
dowlane z pozwoleniem na budowę, dojazd drogą asfaltową. 
Media: woda, prąd, gaz. Cena 33.000 zł/a. Tel. 601-400-623

Kraków, ul. Studzianki•	 , Ruczaj, 3,8 a, działka z prawomocną 
WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m. Wysokość kalenicy do 
11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media w drodze. 
Dojazd asfaltowy. Cena 305.000 zł. Tel. 607-647-525, e-mail: 
alina.pabisek@interia.pl

Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
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
e-mail: grzegorz77@interia.pl

INNE

Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, 97,0 m2, I  p. w  zabytkowej 
kamienicy, doskonale nadający się na kancelarię, prestiżowe 
biuro. Cena  4500  zł. Tel.  e-mail: apartamenty.florianska@
gmail.com

Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, 16,0 m2, atrakcyjny lokal w pa-
sażu handlowym. Cena  2800  zł, e-mail: florianska.pasaz@
gmail.com

Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, 112,0 m2, lokal z dużymi witry-
nami w prestiżowym miejscu ścisłego centrum Krakowa. Lokal 
z bardzo dobrą ekspozycją witryn, posiada dwa wejścia (jedno 
bezpośrednio z ulicy). Istnieje możliwość dodatkowo adaptacji 
piwnic. Cena 34.000 zł, e-mail: florianska.krakow@gmail.com

Lokal, •	 Krzeszowice, 140,0 m2 w nowym budynku, klimatyzowa-
nym, pierwsze piętro. Parking, wysoki standard wykończenia. 
Przeznaczony pod działalność medyczną, biura, kancelarie itp. 
Tel. 601-669-067, e-mail: ks66@op.pl

Lokal, •	 Kraków, ul. Floriańska, Stare Miasto, 97,0 m2, I p. w ka-
mienicy, doskonale nadający się na kancelarię, prestiżowe biuro. 
Cena 4500 zł, e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal frontowy,•	  Kraków, ul. Skawińska 13, wysoki standard 
wykończenia. Wynajmie właściciel. Cena 3000  zł/m-c netto 
+ media lub sprzedaż 12.000 zł/m2 netto. Tel. 608-631-059, 
e-mail: malgosia.pacut@gmail.com

Lokal usługowy, •	 Kraków, ul. Szlak 8 a, Śródmieście, pow. 
81,0 m2, lokal usługowy stanowiący część większego lokalu, 
w  którym mieści się studio fotograficzne. Lokal składa się 
z samoistnego pomieszczenia o wielkości 42 m2 z osobnym 
wejściem służbowym i dwóch współdzielonych pomieszczeń 
o powierzchni: 25 i  14 m2. Oprócz tego do dyspozycji jest 
toaleta i  aneks kuchenny. Cena  2000  zł. Tel.  501-740-437, 
e-mail: szlak8a@orange.pl

Lokale oraz magazyn, •	 Kraków, ul. Bałuckiego, parter budynku 
mieszkalnego. 2 samodzielne lokale (42,6 m2 i 78,4 m2) oraz 
magazyn w piwnicy 41,6 m2. Wyposażenie: panele drewnia-
ne, okna PCV, węzeł sanitarny z natryskiem w każdym lokalu, 
ogrzewanie elektryczne, okablowanie strukturalne, instalacja 
alarmowa. Ceny: 40 zł/m2 pow. biurowej; 15 zł/m2 magazyn. 
Tel. 502-572-882, e-mail: bsp.architekt@gmail.com

Ogłoszenia drobne publikowane na łamach  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  

są zamieszczane na portalu 
krn.pl
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NASTĘPNY NUMER  
„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 
UKAŻE SIĘ   

22 kwietnia 2011 roku

Nieruchomość gruntowa położona na Woli Justowskiej. Działka posiada 
prawomocne WZ, przewidujące powstanie ośmiu domów w  zabudowie 
bliźniaczej. Ponadto oferujemy pełną obsługę inwestycji, na którą składa 
się obsługa architektoniczna, reprezentacja w urzędach, generalne wyko-
nawstwo, obsługa sprzedaży. Lokalizacja gwarantuje atrakcyjność finan-
sową inwestycji.

Nieruchomość gruntowa zlokalizowana w Śródmieściu. Działka z po-
zwoleniem na budowę. Inwestycją jest budynek wielomieszkanio-
wy, składający się z jedenastu lokali i ośmiu garaży. Powierzchnia 
użytkowa 700 m2, całkowita 1000 m2. Doskonała lokalizacja, atrak-
cyjna architektura. Opcjonalnie oferujemy zastępstwo inwestorskie 
i sprzedaż mieszkań. Cena za działkę wraz z dokumentacją.

Pośrednictwo Nieruchomości GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o., Tel. 605 87-75-04SP
RZ

ED
AŻ

Lokal użytkowy,•	  Kraków, ul. Skawińska 13, ok. 150 m2, parter 
+ piwnica, bardzo wys. stand. lokalu i budynku, odbiór sane-
pidu. Na sklep, fitness lub inną działalność. Cena 6800 zł netto 
+ media lub sprzedaż 10.000 zł/ m2 netto. Tel. 608-631-059, 
e-mail: malgosia.pacut@gmail.com

Magazyn •	 Kraków, ul. Gromadzka, Podgórze, 215 m2, parter. 
Istnieje możliwość wydzielenia od 100 do 850 m2. Plac manew-
rowy dla TIR-ów. Duże upusty na adaptację. Tel. 605-042 735, 
e-mail: jficek@arged.com.pl

Powierzchnie biurowe•	 , Kraków, ul. Lublańska, pow. 104 m2 
(87 m2 pow. biur. + 16,55 m2 udz. w pow. wspólnej) w komplek-
sie biurowym Rondo Business Park. Biuro składa się z  recepcji, 
2 sal konferencyjnych, i pokoju open space. Budynek chroniony 
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